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Avresa: Åhus Parken 07.00       Kristianstad Sommarlust 07:30  
  
PH Resor tillsammans med PRO hälsar välkomna ombord! Färden går mot vårt grannland Danmark och i 
Helsingborg tar vi färjan över till gemytliga Helsingör.  
 
Ca 10:00 Besök på Tekniska museet. Museet är speciellt och blir en spännande upplevelse för teknik- och 
motorentusiaster! Här kan man utforska en imponerande samling av gamla flygplan, veteranbilar, motorcyklar 
och maskiner från olika epoker. Museet bjuder på både nostalgi och innovation. Nöjda med besöker ges det 
sedan tid till att besöka ”Ströget” Kanske lite doftande ostar och annat gott lockar för inköp..   
     
Färden fortsätter sedan längs den Strandvejen söderut med sina pampiga villor och slott. 
 
Ca 13:15 serveras det lunch på gemytliga Rungsted kro. Här avnjuter vi liten läcker dansk  lunch 
(frukostbuffé) Menyn består utav sill, fiskefilé med remoulade, ägg & räkor, kycklingsallad, fläskestek (ribestek) 
och 2 sorters ost. 
 
Nöjda och belåtna fortsätter vi sedan mot berömda Bakken dit vi anländer ca 15:30. Bakken är världens 
äldsta nöjespark, grundad 1583 och belägen i vackra skogen Dyrehaven i den lilla byn Klampenborg. Här 
blandas promenadstråk med klassiska karuseller, berg- och dalbanor och spel med en charmig, historisk 
atmosfär med massor av underhållning! En mjukglass med strös, gott eftermiddagskaffe och den danska Kagen 
är bara några exempel som kan locka! 
 
Ca 17:00 möts vi åter vid bussen.   
Via Öresundsbron tar vi oss sedan mot Sverige och våra hemorter 
Beräknad hemkomst vid 19:00/19:30 tiden. 
 
Pris: 1095:- /person (min 40 personer) 
  
I priset ingår: bussresa, bro och färjeavgifter, lunchbuffé på Rungsteds kro, entre till Tekniska museet, 
vägskatt, resemoms och mycket nöje samt en glad chaufför.  
 
 
 
Välkommen med din bokning till inf0@phresor.se eller på telefon 0723-257 222 
Senaste anmälningsdag 23/4  
 
Betalning oss till handa, efter bekräftad plats, senast 28/4   
Inbetalningen görs till PH Resor, Bankgiro 5043-4638 
Glöm ej skriva namn och resa (Öresund runt) på inbetalningen.  
 

Vi ser fram emot en härlig resa! 
  
             


